
Zarządzenie 7/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie  

Z dnia 13 września 2023r. 

 

W sprawie ustalenia dni wolnych od pracy  2023 dla pracowników obsługi  i administracji 

Zespołu Szkół w Latoszynie  

 

Na podstawie art.130 &2 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974r.- Kodeksu Pracy ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r., poz 1666) oraz ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy ( 

Dz.U. z 1951r., 4, poz. 28 z późn zm.) 

 

 Zarządzam co następuje 

 

 

§ 1. 

Ustalam dzień 22 grudnia 2023r. dniem wolnym od pracy dla pracowników obsługi i 

administracji Zespołu Szkół w Latoszynie w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy 

przypadający w sobotę tj. 11 listopada 2023r 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie  

Agata Bukała 

 


